R Isti sunt triumphatóres. vj.

In tertio nocturno.

Lectio sancti Evangeli secundum Matthaeum.

Lectio vii. Cap. 11. d

**I**n illo tempore: Respondens Jesus dixit: Confiteor tibi, Pater, Domine coeli et terra, quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi.

Serm. 10. de Verbis Domini.

**V**enite ad me omnes qui laboratis. Quare enim omnes laboramus, nisi quia sumus homines mortales, frágiles, infirmi, lutea vasa portantes, quae faciunt invicem angustias? Sed si angustiantur vasa carnis, dilatentur spácia charitatis. Quid ergo dicit: Venite ad me omnes, qui laboratis, nisi ut non laboreritis? Dénique promissio ejus in promptu est, quóniam laborantes vocávit. Quærerent forte, qua mercéde vocati sunt. Et ego vos, inquit, recessam. Tollite jugum meum super vos, et discite a me, non mundum fabricare, non cuncta visibilia et invisibilia creare, non in ipso mundo mirabilia facere, et mórtuos suscitare; sed Quóniam mitis sum, et humilis corde.

R. Isti sunt qui. viii.

Lectio viii.

**M**AGNUS esse vis? a minimo fabricam construere celsitudinis? de fundamento prius cogita humilitatis. Et quantam quisque vult, et disponit superimpónere molem edificii, quanto erit magius edificium, tanto áltius fudit fundaméntum. Et fabria quidem cum constrúitur, in supérra consurgit: qui autem fudit fundaméntum, ad ima deprimitur. Ergo et fabrica ante celsitudinem humiliatur, et fastigium post humiliaciónem erigitur.

R. Isti sunt viri. viii.

Lectio ix.

**Q**uoniam est fastigium construenda fabrica, quam molimur? quo per venturum est eaci-

men adficii? Cito dico, Usque ad conspécum Dei. Vidétis quam excélsum est, quanta res est conspícere Deum. Qui desiderat, et quod dico, et quod audit, intelligit. Promittitur nobis conspécus Dei, veri Dei, summi Dei. Hoc enim bonum est, Videntem vidére. Nam qui colunt falsos deos, facile illos vident, sed eos vident qui óculos habent, et non vident. Nobis autem promittitur visio Dei vivéntis et videntis.

Te Deum laudámus 13.

PRO EVANGELISTIS

læctiones

In primo nocturno.

Incipit liber Ezechiélis Prophete.

Lectio i. Cap. 4.

**F**actum est in trigésimo anno, in quarto, in quinta mensis, cum essem in medio captivorum juxta fluvium Chobar, aperte sunt cœli, et vidi visiones Dei. In quinta mensis, ipse est annus quintus transmigrationis regis Jóachim, factum est verbum Domini ad Ezechiélem filium Buzi sacerdotem in terra Chaldeórum secus flumen Chobar: et facta est super eum ibi manus Domini. Et vidi, et ecce ventus türbinis veniébat ab Aquilone, et nubes magna, et ignis inválvens, et splendor in circuitu ejus: et de medio ejus quasi species eléctri, id est de medio ignis.